
DERS ADI DERS ÖĞRETMENİ   KURS GÜNÜ KURS SAATİ DERS ÖĞRETMENİ  KURS GÜNÜ KURS SAATİ

BIYOLOJI-10 Şahinde AKTAŞ              Pazartesi 16:30-17:10 17:10-17:50 -

INGILIZCE-10 Perihan ZEYBEK             Perşembe 16:30-17:10 17:10-17:50 Hakan ÜNLÜ            Perşembe 16:30-17:10 17:10-17:50

KIMYA-10
Nurhayat 

ÖZKARASU            
Cuma 16:30-17:10 17:10-17:50 -

MATEMATIK-10 Ümit ALTUNDAŞ Salı 16:30-17:10 17:10-17:50 Ümit ALTUNDAŞ Pazartesi 16:30-17:10 17:10-17:50

TURKDILI-10
LALE BÜYÜKKARA         

(13 Öğrenci)
Çarşamba 16:30-17:10 17:10-17:50 Ufuk ULUKAYA             Çarşamba 16:30-17:10 17:10-17:50

BIYOLOJI-11 Şahinde AKTAŞ  Salı 16:30-17:10 17:10-17:50 -

KIMYA-11
Nurhayat 

ÖZKARASU 
Pazartesi 16:30-17:10 17:10-17:50 -

MATEMATIK-11 Ümit ALTUNDAŞ         Çarşamba 16:30-17:10 17:10-17:50 -

BIYOLOJI-12 Şahinde AKTAŞ                Çarşamba 16:30-17:10 17:10-17:50

TURKDILI-12 Ufuk ULUKAYA            Perşembe 16:30-17:10 17:10-17:50 -

Elif TOPTAN AKPINAR

Okul Müdürü

16.09.2022

T.C.

HANDAN HAYRETTİN YELKİKANAT MTAL MÜDÜRLÜĞÜ

İSTANBUL VALİLİĞİ

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI DYK KURS PROGRAMI



No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube imza

1 940 AHMED TALHA ÖZCAN 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

2 224 ALİ EMİR SEYHAN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

3 569 ALPER DİKEN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / E Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

4 524 ARDA ÇAKMAKTEPE 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

5 262 BORAN ALİM 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

6 942 EFE FATİH 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

7 1600 ELA ECE 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / D Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

8 432 EREN SABANCI 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

9 552 EYLÜL GÜLER 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

10 510 İHSAN URTEKİN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / F Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

11 932 KEMAL KOCABIYIK 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

12 526 KORAY DİKEN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

13 188 MELİSA BAŞPINAR 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

14 1029 SÜMEYYE İREM ATEŞ 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / F Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

15 978 ŞEFİK KÖLE 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

16 25 TALHA BERKAY YILDIRIM 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

17 244 YİĞİT YUSUF YAĞIZ 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

18 986 ZÜMRA KARADUMAN 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

Ders Adı:Biyoloji-10

Kurs Günü:PAZARTESİ

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ

HANDAN HAYRETTİN YELKİKANAT MTAL MÜDÜRLÜĞÜ
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı

DYK Kursu Öğrenci Listesi

Kurs Saati:16:30-17:10 17:10-17:50

Ders Öğretmeni:Şahinde AKTAŞ

Derslik No:2



No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube imza

1 378 AHMET ATASOY 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / C Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

2 1624 AHMET FARUK BALABAN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

3 12 AHMET MERT GÜNAYDIN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

4 569 ALPER DİKEN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / E Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

5 869 BEKİR EREN ÖZGÜL 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / D Şubesi(GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI)

6 517 BORA BURAK BELİKIRIK 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

7 662 BURAK DOĞUKAN ÜNLÜTÜRK 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

8 416 EMİR METİN BÜTÜN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

9 605 EMRE ATIF BÜTÜN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

10 961 MEHMET AKİF PEKER 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

11 598 MELİKE ERASLAN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

12 188 MELİSA BAŞPINAR 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

13 939 MUSTAFA ONUR ATIL 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

14 695 RABİA İKİZ 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

15 931 YUNUS EMRE AŞKAR 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

Derslik No:3

Ders Öğretmeni:Ümit ALTUNTAŞ
Kurs Günü:PAZARTESİ
Kurs Saati:16:30-17:10 17:10-17:50

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ

HANDAN HAYRETTİN YELKİKANAT MTAL MÜDÜRLÜĞÜ
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı

DYK Kursu Öğrenci Listesi

Ders Adı:Matematik-10B



No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube imza

1 895 AHMET FURKAN ARPACI 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

2 910 ALİ CİHAN 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

3 917 ALP ÇAĞATAY TURDA 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

4 865 BERİVAN GÜNAY YALÇIN 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

5 885 DOLUNAY DENİZ GEZER 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

6 1494 ENES YAKUP KABAL 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

7 926 FUAT EMRE TOPTAN 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

8 875 HASAN BERŞAN GÖKTAŞ 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

9 843 MEHMET CEMAL SAYGIN 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

10 920 MERTCAN DEMİRCİ 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

11 1241 MİNA EREZ 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

12 889 MUSTAFA EREN TOPAK 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

13 1249 NAZ YILDIRIM 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

14 1420 NİSANUR SULTAN ÇELİK 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

15 872 POYRAZ YALÇIN 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

16 1037 RABİA AKSOY 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / C Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

17 1478 TAHA EMİR BARAN 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

18 863 ZEYNEP ORAL 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

Ders Öğretmeni:Nurhayat ÖZKARASU
Kurs Günü:PAZARTESİ
Kurs Saati:16:30-17:10 17:10-17:50
Derslik No:4

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ

HANDAN HAYRETTİN YELKİKANAT MTAL MÜDÜRLÜĞÜ
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı

DYK Kursu Öğrenci Listesi

Ders Adı:Kimya-11



No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube imza

1 895 AHMET FURKAN ARPACI 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

2 910 ALİ CİHAN 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

3 917 ALP ÇAĞATAY TURDA 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

4 1121 ARDA EFE GÖKER 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / E Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

5 865 BERİVAN GÜNAY YALÇIN 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

6 885 DOLUNAY DENİZ GEZER 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

7 1494 ENES YAKUP KABAL 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

8 926 FUAT EMRE TOPTAN 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

9 875 HASAN BERŞAN GÖKTAŞ 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

10 1254 KEREM ÇELİK 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / E Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

11 1241 MİNA EREZ 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

12 889 MUSTAFA EREN TOPAK 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

13 1249 NAZ YILDIRIM 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

14 1420 NİSANUR SULTAN ÇELİK 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

15 872 POYRAZ YALÇIN 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

16 1037 RABİA AKSOY 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / C Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

17 1227 SILA MUTLU 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / C Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

18 1478 TAHA EMİR BARAN 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

19 863 ZEYNEP ORAL 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

Ders Öğretmeni:Şahinde AKTAŞ
Kurs Günü:SALI
Kurs Saati:16:30-17:10 17:10-17:50
Derslik No:2

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ

HANDAN HAYRETTİN YELKİKANAT MTAL MÜDÜRLÜĞÜ
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı

DYK Kursu Öğrenci Listesi

Ders Adı:Biyoloji-11



No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube imza

1 940 AHMED TALHA ÖZCAN 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

2 224 ALİ EMİR SEYHAN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

3 524 ARDA ÇAKMAKTEPE 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

4 1427 BERFİN ÖNDER 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / H Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

5 262 BORAN ALİM 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

6 942 EFE FATİH 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

7 1600 ELA ECE 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / D Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

8 510 İHSAN URTEKİN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / F Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

9 932 KEMAL KOCABIYIK 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

10 526 KORAY DİKEN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

11 1203 NAZ EZO ÖZYILMAZ 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / D Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

12 953 ÖMER HAN ALICI 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

13 25 TALHA BERKAY YILDIRIM 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

14 1007 YAĞMUR ÖZGE ÖZTÜRK 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / D Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

15 244 YİĞİT YUSUF YAĞIZ 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

Ders Öğretmeni:Ümit ALTUNTAŞ
Kurs Günü:SALI
Kurs Saati:16:30-17:10 17:10-17:50
Derslik No:3

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ

HANDAN HAYRETTİN YELKİKANAT MTAL MÜDÜRLÜĞÜ
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı

DYK Kursu Öğrenci Listesi

Ders Adı:Matematik-10A



No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube imza

1 940 AHMED TALHA ÖZCAN 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

2 1624 AHMET FARUK BALABAN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

3 569 ALPER DİKEN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / E Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

4 1427 BERFİN ÖNDER 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / H Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

5 517 BORA BURAK BELİKIRIK 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

6 662 BURAK DOĞUKAN ÜNLÜTÜRK 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

7 1600 ELA ECE 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / D Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

8 552 EYLÜL GÜLER 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

9 510 İHSAN URTEKİN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / F Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

10 932 KEMAL KOCABIYIK 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

11 526 KORAY DİKEN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

12 598 MELİKE ERASLAN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

13 695 RABİA İKİZ 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

Ders Öğretmeni:Lale BÜYÜKKARA
Kurs Günü:ÇARŞAMBA
Kurs Saati:16:30-17:10 17:10-17:50
Derslik No:5

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ

HANDAN HAYRETTİN YELKİKANAT MTAL MÜDÜRLÜĞÜ
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı

DYK Kursu Öğrenci Listesi

Ders Adı:TURKDILI-10A



No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube imza

1 12 AHMET MERT GÜNAYDIN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

2 524 ARDA ÇAKMAKTEPE 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

3 869 BEKİR EREN ÖZGÜL 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / D Şubesi(GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI)

4 262 BORAN ALİM 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

5 942 EFE FATİH 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

6 416 EMİR METİN BÜTÜN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

7 605 EMRE ATIF BÜTÜN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

8 188 MELİSA BAŞPINAR 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

9 978 ŞEFİK KÖLE 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

10 25 TALHA BERKAY YILDIRIM 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

11 1007 YAĞMUR ÖZGE ÖZTÜRK 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / D Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

12 244 YİĞİT YUSUF YAĞIZ 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

13 986 ZÜMRA KARADUMAN 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

Ders Öğretmeni:Ufuk ULUKAYA
Kurs Günü:ÇARŞAMBA
Kurs Saati:16:30-17:10 17:10-17:50
Derslik No:4

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ

HANDAN HAYRETTİN YELKİKANAT MTAL MÜDÜRLÜĞÜ
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı

DYK Kursu Öğrenci Listesi

Ders Adı:TURKDILI-10B



No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube imza

1 895 AHMET FURKAN ARPACI 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

2 1121 ARDA EFE GÖKER 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / E Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

3 1116 BAYRAM ALİ UZUN 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / D Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

4 1228 ÇINAR BIÇAK 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / D Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

5 1494 ENES YAKUP KABAL 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

6 1254 KEREM ÇELİK 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / E Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

7 1288 MEHMET BERAT GENÇ 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / D Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

8 843 MEHMET CEMAL SAYGIN 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

9 1241 MİNA EREZ 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

10 1249 NAZ YILDIRIM 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

11 1420 NİSANUR SULTAN ÇELİK 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

12 1097 OĞUZHAN EROĞLU 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / D Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

13 872 POYRAZ YALÇIN 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

14 1037 RABİA AKSOY 11. Sınıf AMP - 11. Sınıf / C Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

15 1478 TAHA EMİR BARAN 11. Sınıf ATP - 11. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

Ders Öğretmeni:Ümit ALTUNTAŞ
Kurs Günü:ÇARŞAMBA
Kurs Saati:16:30-17:10 17:10-17:50
Derslik No:3

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ

HANDAN HAYRETTİN YELKİKANAT MTAL MÜDÜRLÜĞÜ
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı

DYK Kursu Öğrenci Listesi

Ders Adı:Matematik-11



No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube imza

1 729 AYCEREN ŞEKER 12. Sınıf AMP - 12. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

2 157 BATUHAN MUSA TAŞATMAZ12. Sınıf ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

3 131 EFE KIRMAZ 12. Sınıf ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

4 127 EMRE SEVİM 12. Sınıf ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

5 100 ENES BAHADIR ÇİFÇİ 12. Sınıf ATP - 12. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

6 60 ERTUĞRUL SELİM ÖZTÜRK12. Sınıf ATP - 12. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

7 32 GÜRHAN ARDA CANDAN 12. Sınıf ATP - 12. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

8 105 MEHMET EMRE KIRDEMİR 12. Sınıf ATP - 12. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

9 179 MERT TÜRKOĞLU 12. Sınıf ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

10 277 MUSTAFA FURKAN ZİNİ 12. Sınıf ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

11 42 TALHA YUSUF ELVAN 12. Sınıf ATP - 12. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

Ders Öğretmeni:Şahinde AKTAŞ
Kurs Günü:ÇARŞAMBA
Kurs Saati:16:30-17:10 17:10-17:50
Derslik No:2

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ

HANDAN HAYRETTİN YELKİKANAT MTAL MÜDÜRLÜĞÜ
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı

DYK Kursu Öğrenci Listesi

Ders Adı:Biyoloji-12



No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube imza

1 378 AHMET ATASOY 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / C Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

2 383 AKİF NURİ BERTAN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / C Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

3 224 ALİ EMİR SEYHAN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

4 569 ALPER DİKEN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / E Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

5 145 ATAKAN KAYGUSUZ 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / C Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

6 262 BORAN ALİM 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

7 981 CAN GÜZELDEREN 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

8 1583 DİLBER ILGIN KÖMÜRCÜ 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / D Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

9 416 EMİR METİN BÜTÜN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

10 432 EREN SABANCI 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

11 298 FATİH KEREM KAYA 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / C Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

12 256 KAĞAN YURTSEVEN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

13 966 KAŞİF TARAKÇIOĞLU 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

14 526 KORAY DİKEN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

15 1203 NAZ EZO ÖZYILMAZ 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / D Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

16 936 SAMET SÖNMEZ 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

17 348 ÜMİT YASİN KÖKNEL 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

18 1007 YAĞMUR ÖZGE ÖZTÜRK 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / D Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

Ders Öğretmeni:Perihan ZEYBEK
Kurs Günü:PERŞEMBE
Kurs Saati:16:30-17:10 17:10-17:50
Derslik No:2

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ

HANDAN HAYRETTİN YELKİKANAT MTAL MÜDÜRLÜĞÜ
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı

DYK Kursu Öğrenci Listesi

Ders Adı:Matematik-10A



No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube imza

1 940 AHMED TALHA ÖZCAN 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

2 869 BEKİR EREN ÖZGÜL 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / D Şubesi(GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI)

3 552 EYLÜL GÜLER 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

4 510 İHSAN URTEKİN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / F Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

5 932 KEMAL KOCABIYIK 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

6 188 MELİSA BAŞPINAR 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

7 976 SEYHAN NACAR 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

8 1029 SÜMEYYE İREM ATEŞ 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / F Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

9 25 TALHA BERKAY YILDIRIM 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

10 244 YİĞİT YUSUF YAĞIZ 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

11 986 ZÜMRA KARADUMAN 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

Ders Öğretmeni:Hakan ÜNLÜ
Kurs Günü:PERŞEMBE
Kurs Saati:16:30-17:10 17:10-17:50
Derslik No:3

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ

HANDAN HAYRETTİN YELKİKANAT MTAL MÜDÜRLÜĞÜ
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı

DYK Kursu Öğrenci Listesi

Ders Adı:Matematik-10A



No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube imza

1 729 AYCEREN ŞEKER 12. Sınıf AMP - 12. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

2 556 BARAN KULCAN 12. Sınıf AMP - 12. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

3 767 BERKAN GENÇ 12. Sınıf AMP - 12. Sınıf / D Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

4 131 EFE KIRMAZ 12. Sınıf ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

5 127 EMRE SEVİM 12. Sınıf ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

6 100 ENES BAHADIR ÇİFÇİ 12. Sınıf ATP - 12. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

7 105 MEHMET EMRE KIRDEMİR 12. Sınıf ATP - 12. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

8 606 NUR NEHİR IŞIK 12. Sınıf AMP - 12. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

9 736 SEDANUR İRLAN 12. Sınıf AMP - 12. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

10 33 SUDE KARTAL 12. Sınıf AMP - 12. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

11 38 ŞÜHEDA MELİSA KAYA 12. Sınıf ATP - 12. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

12 42 TALHA YUSUF ELVAN 12. Sınıf ATP - 12. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

13 693 TÜMERCAN AVŞAR 12. Sınıf AMP - 12. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

Ders Öğretmeni:Ufuk ULUKAYA
Kurs Günü:PERŞEMBE
Kurs Saati:16:30-17:10 17:10-17:50
Derslik No:4

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ

HANDAN HAYRETTİN YELKİKANAT MTAL MÜDÜRLÜĞÜ
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı

DYK Kursu Öğrenci Listesi

Ders Adı:TURKDILI-12



No Öğr. No Ad Soyad Sınıf Şube imza

1 940 AHMED TALHA ÖZCAN 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

2 224 ALİ EMİR SEYHAN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

3 569 ALPER DİKEN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / E Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

4 869 BEKİR EREN ÖZGÜL 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / D Şubesi(GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI)

5 1427 BERFİN ÖNDER 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / H Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

6 262 BORAN ALİM 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

7 942 EFE FATİH 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

8 416 EMİR METİN BÜTÜN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

9 605 EMRE ATIF BÜTÜN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

10 510 İHSAN URTEKİN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / F Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

11 972 KADİR KIVANÇ BAŞKAPAN 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

12 932 KEMAL KOCABIYIK 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

13 526 KORAY DİKEN 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / G Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

14 961 MEHMET AKİF PEKER 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

15 188 MELİSA BAŞPINAR 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

16 953 ÖMER HAN ALICI 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

17 1029 SÜMEYYE İREM ATEŞ 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / F Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

18 978 ŞEFİK KÖLE 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

19 25 TALHA BERKAY YILDIRIM 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

20 244 YİĞİT YUSUF YAĞIZ 10. Sınıf AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

21 931 YUNUS EMRE AŞKAR 10. Sınıf ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

Ders Öğretmeni:Nurhayat ÖZKARASU
Kurs Günü:CUMA
Kurs Saati:16:30-17:10 17:10-17:50
Derslik No:4

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ

HANDAN HAYRETTİN YELKİKANAT MTAL MÜDÜRLÜĞÜ
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı

DYK Kursu Öğrenci Listesi

Ders Adı:Kimya-10
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